

DEVIZ LOCAL № 2-1-1
Lucrari de reparatii interioare - Etapa I

Valoarea de deviz 721 221,75 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatii interioare				
1	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	380,000	145,67 113,52	55 353,95 43 137,60
2	CF17B K=4	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar (se adauga +2cm grosime mortat) Коэффициент к трудозатратам=4,000 Коэффициент к материалам=4,000 Коэффициент к машинам=4,000	m2	380,000	78,57 49,19	29 857,36 18 692,96
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	380,000	146,60 115,41	55 709,60 43 856,56
4	CK53F	Plafoane tensionate din pelicula PVC in incaperi cu inaltimea pina la 4 m. Material marunt (ghips, cirpe)=1,002	m2	167,000	212,29 69,53	35 452,57 11 611,68
5	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	380,000	39,54 18,92	15 026,53 7 189,60
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	380,000	60,62 52,03	23 035,48 19 771,40

1	2	3	4	5	6	7
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	380,000	6,81 2,84	2 588,94 1 078,44
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	380,000	77,40 52,03	29 411,54 19 771,40
9	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm - Dimensiunile si modelul gresiei se va coordona cu beneficiarul. Materiale marunte (cirpe, disc)=1,010	m2	46,000	558,92 274,34	25 710,51 12 619,64
		Total Reparatii interioare Inklusiv salariu				272 146,48 177 729,28
		2. Pardoseli				
10	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	167,000	240,38 78,52	40 143,52 13 112,51
11	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm	m2	167,000	121,51 33,11	20 291,93 5 529,37
12	CG17A1	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m2	36,150	601,75 274,34	21 753,18 9 917,29
13	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (de exclus plintele)	m2	130,800	402,00 122,98	52 582,17 16 085,78

1	2	3	4	5	6	7
		Materiale marunte (cuie)=1,010				
14	CG06A Aplicativ	Plinte din PVC, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 10 cm la pereti	m	95,200	97,90 66,22	9 320,26 6 304,14
15	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	14,000	118,05 80,41	1 652,69 1 125,74
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				145 743,75 52 074,83

		Total	lei	417 890,23
		Asigurarea sociala	24,00 %	55 152,99
		Cheltuieli de depozitare	2,00 %	3 691,96
		Cheltuieli de transport	10,00 %	18 459,78
		Total	100,00 +	495 194,96
		Cheltuieli de regie	14,50 %	71 803,26
		Total	100,00 +	566 998,22
		Beneficiul de deviz	6,00 %	34 019,90
		Total	100,00 +	601 018,12
		TVA	20,00 %	120 203,63
		Total deviz: Inclusiv salariu		721 221,75 229 804,11

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Centru pentru tineret in sat.
Porumbrei, raionul Cimisia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-1
Lucrari de reparatii interioare - Etapa I**

Valoarea de deviz 721 221,75 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	608,000	94,60	57 516,80
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	171,000	94,60	16 176,60
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	463,600	94,60	43 856,56
4.	7123010010200	Betonist	h-om	113,560	94,60	10 742,78
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	163,301	94,60	15 448,27
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	207,540	94,60	19 633,28
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	220,400	94,60	20 849,84
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	225,673	94,60	21 348,66
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	256,145	94,60	24 231,32
		Total manopera				229 804,11

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	138,713	16,55	2 295,70
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	18,496	395,80	7 320,71
3.	1592127001001	Propan-butan, amestec tehnic	kg	11,295	76,80	867,46
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	19,000	5,00	95,00
5.	2010407343982	Rumegus	kg	1,808	45,85	82,90
6.	2030112947735-1	Plinte din PVC	m	97,104	26,85	2 607,24
7.	2051142950704	Dibluri de distantare de polietilena	buc	1 388,872	0,15	208,33
8.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	190,400	0,80	152,32
9.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	57,000	24,50	1 396,50
10.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	152,000	55,85	8 489,20
11.	24302261000001	Fuga	kg	19,978	48,50	968,93
12.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	57,000	72,55	4 135,35
13.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	204,424	7,40	1 512,74
14.	2523156720053	Película PVC	m2	155,621	122,80	19 110,26
15.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	418,000	8,85	3 699,30
16.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	59,240	7,55	447,26
17.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 694,950	2,35	3 983,13
18.	26511221004022	Ciment M-400	kg	2 171,000	2,35	5 101,85
19.	2652102100737	Var hidratat	kg	1 368,000	3,85	5 266,80
20.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	46,600	3,98	185,46
21.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 713,200	3,98	10 798,54
22.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	400,862	8,10	3 246,98
23.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	37,234	255,85	9 526,32
24.	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	17,117	1 554,80	26 613,51
25.	2664102100000	Mortar	m3	9,120	1 220,00	11 126,40
26.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,900	0,00	0,00
27.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	6,080	0,00	0,00
28.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,263	0,00	0,00
29.	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	5,010	1 350,00	6 763,50
30.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	47,389	215,55	10 214,70

31.	2670112204051	Placi din laminat	m2	138,713	245,85	34 102,59
32.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	14,280	28,95	413,41
33.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	190,000	5,00	950,00
34.	2812106305918	Bagheta (profil pentru fixare) pentru plafoane tensionate	m	150,601	16,55	2 492,45
35.	2874115829130	Suruburi cu cap inecat 4x60 mm	kg	6,359	0,50	3,18
36.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	190,400	0,85	161,84
37.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,056	20,00	101,12
38.	4100126202818	Apa	m3	2,143	20,00	42,86
39.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	19,000	6,00	114,00
		Total materiale de constructii				184 597,84

Utilaje de constructii:

1.	2615107326115	Incalzitor al aerului cu gaze, incalzire directa, cu capacitate 8-14 KW	h-ut	2,104	75,00	157,80
2.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,507	25,00	87,67
3.	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	5,845	15,80	92,35
4.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	31,897	28,50	909,06
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	56,235	25,00	1 405,87
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	6,080	45,00	273,60
7.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	3,358	95,00	319,01
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,334	85,00	198,39
9.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,506	88,00	44,53
		Total utilaje de constructii				3 488,28

Total	lei	417 890,23
Asigurarea sociala	24,00 %	55 152,99
Cheltuieli de depozitare	2,00 %	3 691,96
Cheltuieli de transport	10,00 %	18 459,78
Total	100,00 +	495 194,96
Cheltuieli de regie	14,50 %	71 803,26
Total	100,00 +	566 998,22
Beneficiul de deviz	6,00 %	34 019,90
Total	100,00 +	601 018,12
TVA	20,00 %	120 203,63

Total deviz:

721 221,75

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Centru pentru tineret in sat. Porumbrei, Investitor
raionul Cimisia
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatii interioare				
1	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			145,67 113,52
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	94,60	94,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	94,60	18,92
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,35	7,40
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	3,85	13,86
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	395,80	10,29
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	25,00	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	85,00	0,42
2	CF17B K=4	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar (se adauga +2cm grosime mortat) Коэффициент к трудозатратам=4,000 Коэффициент к материалам=4,000 Коэффициент к машинам=4,000	m2			78,57 49,19
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	94,60	37,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	94,60	11,35
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	1 220,00	29,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,10
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			146,60 115,41
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	94,60	115,41
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,98	28,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	45,00	0,72
4	CK53F	Plafoane tensionate din pelicula PVC in incaperi cu inaltimea pina la 4 m. Material marunt (ghips, cirpe)=1,002	m2			212,29 69,53
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,7350	94,60	69,53
	2523156720053	Pelicula PVC	m2	0,9300	122,80	114,43
	2812106305918	Bagheta (profil pentru fixare) pentru plafoane tensionate	m	0,9000	16,55	14,92
	2874115829130	Suruburi cu cap inecat 4x60 mm	kg	0,0380	0,50	0,02
	2051142950704	Dibluri de distantare de polietilena	buc	8,3000	0,15	1,25
	1592127001001	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,0675	76,80	5,19
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,1910	28,50	5,44
	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	0,0350	15,80	0,55
	2615107326115	Incalzitor al aerului cu gaze, incalzire directa, cu capacitate 8-14 KW	h-ut	0,0126	75,00	0,94
5	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			39,54 18,92
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	94,60	18,92
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,85	9,73
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	72,55	10,88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele	m2			60,62

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor				52,03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,10	8,54
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,81 2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,50	3,67
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			77,40 52,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,03
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,85	22,34
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,98	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
9	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm - Dimensiunile si modelul gresiei se va coordona cu beneficiarul. Materiale marunte (cirpe, disc)=1,010	m2			558,92 274,34
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	94,60	274,34
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	215,55	222,06
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	7,40	32,89
	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	48,50	21,06
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	20,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	25,00	0,63
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	88,00	0,97
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	95,00	6,93
		2. Pardoseli				
10	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			240,38 78,52
	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	94,60	64,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,1025	1 554,80	159,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	25,00	2,50
11	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm	m2			121,51 33,11
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3500	94,60	33,11
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	395,80	16,62
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	20,00	0,20
	26511221004022	Ciment M-400	kg	13,0000	2,35	30,55
	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	0,0300	1 350,00	40,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0210	25,00	0,52
12	CG17A1	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m2			601,75 274,34
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	94,60	246,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	94,60	27,43
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	255,85	263,52
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,35	30,55
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,6000	7,55	12,08
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	395,80	16,62
	2010407343982	Rumegus	kg	0,0500	45,85	2,29
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	25,00	1,13

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	85,00	1,02
13	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (de exclus plintele) Materiale marunte (cuie)=1,010	m2			402,00 122,98
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	94,60	108,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	245,85	260,72
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	16,55	17,55
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
14	CG06A Aplicativ	Plinte din PVC, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 10 cm la pereti	m			97,90 66,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	94,60	56,76
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	3,98	0,99
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,85	1,70
	2030112947735-1	Plinte din PVC	m	1,0200	26,85	27,39
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,80	1,60
15	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			118,05 80,41
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	94,60	70,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,35	4,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	395,80	2,38
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,03
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	28,95	29,53
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	7,55	0,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.